Ministra Skarbu dnia 27go Maja 1860 r., o pożyczce 4<sup>1</sup>/<sub>2</sub> procentowej na 8,000,000 funtster: z Bankierami Braćmi Baring et Comp: w Londynie i Hope et Comp: w Amsterdamie zawartej.

Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego. — Podaje do powszechnej wiadomości, że stosownie do § 256 Instrukcji z dnia 9 (21) Lipca 1840 r., zwykłe czynności Banku zawieszają się, przez czas od dnia 10 (22) Lipca, do dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b., dla sprawdzenia półrocznych rachunków, oprócz wymiany biletów bankowych, która w dniach i godzinach zwyczajnych odbywać się będzie. — Radca Kollegjalny G. Radziński.